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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61517049N

2. Data e Regjistrimit 17/03/2026
3. Emri i Subjektit TRI HITA INTERIORS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Teda Nexus Park , Tirane Zona Kadastrale 
2105,2119 me vendodhje ne Kashar , Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë së saj ushtrimin e 
aktiviteteve si më poshtë: - Projektim i brendshëm dhe i 
jashtëm (Interior & Exterior Design); - Zhvillim vilash dhe 
resorteve luksoze; - Zhvillim, investim dhe menaxhim 
strukturash hoteliere; - Furnizim me mobilim, pajisje dhe 
elemente fikse (FF&E); - Import – eksport mallrash, 
materialesh ndërtimi dhe pajisjesh; - Konsulencë teknike, 
strategjike dhe investimi; - Menaxhim dhe zhvillim 
projektesh; - Projektim arkitektonik dhe planifikim urban
Aleko Tosllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2026 Deri: 27/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleko Tosllaku
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRI HITA INTERIORS GROUP
E-Mail: alex.tosllaku@gmail.com  
Telefon: 0696304743  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579527-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9AB305-B3C6-478D-AB3F-652CE68974D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3E4472-28AA-4AA3-B69E-98851E43A394

